
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA  

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS  

 

 

PORTARIA UFERSA/CCBS N.º 005/2021, de 06 de maio de 2021 
 

 

 

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade 

Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA 

UFERSA/GAB Nº 0103/2021, de 03 de março de 2021. 

 

CONSIDERANDO o Art. 182 do Regimento Geral da UFERSA, que trata 

das competências do Diretor de Centro; 

 

CONSIDERANDO o que determina o Art. 70, parágrafo 2º, do Estatuto 

da UFERSA; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Dispensar a servidora docente Ana Carla Diógenes Suassuna 

Bezerra, matrícula Nº 2453480, da função de Responsável Técnica do Laboratório de 

Engenharia Genética, Genômica e Proteômica. 

 

Art. 2º Designar os servidores docentes Taffarel Melo Torres, matrícula 

Nº 2053497 e Isadora Louise Alves da Costa Ribeiro Quintans, matrícula Nº 1805741, 

como Responsáveis Técnicos do Laboratório de Engenharia Genética, Genômica e 

Proteômica. 

 

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodrigo Silva da Costa 

Diretor do CCBS 


		2021-05-06T11:42:02-0300
	Rodrigo Silva da Costa




